
CORPO ILLUMINANTE STRADALE
SEGNALE DI ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

ATTRAVERSAMENTO STRADALE 2
ATTRAVERSAMENTO PEDONALE RIALZATO

STATO ATTUALE

3.00

1.60

0.60

3.40

12.00

12.20

ATTRAVERSAMENTO STRADALE 2
ATTRAVERSAMENTO PEDONALE RIALZATO

STATO DI PROGETTO

1.60

3.40

12.00

12.20

TAGLIO PARZIALE 

AIUOLA

ADEGUAMENTO
SCIVOLI E QUOTE

0.90

LARGHEZZA MINIMA 
CM. 90

ILLUMINAZIONE IN NEGATIVO

PORZIONE DI MARCIAPIEDE DA RIPRISTINARE (FRESATURA DELLA 
PAVIMENTAZIONE ESISTENTE E RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE IN 
BITUME COMPRESI RACCORDI ALLA PAVIMENTAZIONE ESISTENTE)
CANALIZZAZIONE Ø 63 POSATA ENTRO SCAVO PROFONDITA' CM. 30 E 
RINFIANCATA IN CLS
CORPO ILLUMINANTE H 6 M. , UNITA' DI CONTROLLO, SEGNALE BIFACCIALE 
RETROILLUMINATO E POZZETTO DI ISPEZIONE - VEDI PARTICOLARE B
CORPO ILLUMINANTE STRADALE

Particolare C

Particolare B

COMUNE di SAN GIOVANNI VALDARNO
Provincia di Arezzo

Codifica Elaborato:

Ente:

Progetto:

Oggetto:

Elaborato:

CODICE UNICO INTERVENTO:

PROGRESSIVAFASEPROGETTO SCALA :SERIE

Area 2 Tecnica
Via  Garibaldi n. 43 - Tel. 055-91261  Fax 055-9123376

MESSA IN SICUREZZA STRADALE 
TRATTI DELLA EX S.R. 69 - PROG. 917

Progetto Definitivo-Esecutivo

N
O

R
D

N
O

R
D

04

PIANTE STATO ATTUALE E STATO DI PROGETTO
ATTRAVERSAMENTO 2

1:200


